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                                                     BASHKIA MALËSI E MADHE 

                                                         NJESIA E PROKURIMIT            

Nr._________Prot.                                                              Date:_____/____/2025 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 19.09.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 [Emri: ARTEO 2018 , NIPT-i: L82523203F dhe adresa: Elbasan Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif 

Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303.] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-59824-08-29-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje mjeti borepastrues, me fond limit 6 666 666 (Gjashtë milion e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë)lekë pa TVSH 

dhe 8 000 000 (tetë milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2025 : 4 480 000 (katër milion e katërqind e tetëdhjetë mijë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2026 : 3 520 000 (tre milion e pesëqind e njëzet mijë) lekë me tvsh.me kohezgjatje 20 

dite] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 01.09.2025. 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data: 08.09.2025 ] 

[Numri: 50]. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ZEQIRI                                                                                           J67902827A 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  6,390,000 (gjashtë milion e treqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. ARTEO 2018                                                                                          L82523203F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  5,875,000 (pesë milion e tetëqind e eshtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Naim Hysi                                                                                     L41726016Q 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  6,476,000 (gjashtë milion e katërqind e shtatëdhjetë e  gjashtë mijë) lekë pa tvsh.. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. Lazër Gjekaj                                                                                     K66531011G 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  6,533,300 gjashtë milion e pesëqind e tridhjetë e tri mijë e treqind) lekë pa tvsh.. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Naim Hysi me  Nipt : L41726016Q 

2. Lazër Gjekaj  me Nipt: K66531011G 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Naim Hysi me  Nipt : L41726016Q 

Nuk ka paraqitur - 2.2.2. Kopje të vërtetuara të bilanceve vjetore të tre viteve të fundit (2022 -  

2023 - 2024) të paraqitur pranë autoriteteve përkatëse tatimore , të konfirmuara nga ky autoritet  

qe te tregojne raportet midis aktivit dhe pasivit. 

-Formularin Përmbledhës i Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9; nuk eshte i plotesuar sakte. 

2. Lazër Gjekaj  me Nipt: K66531011G: 

Skualifikohet bazuar ne :  

 VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” (i ndryshuar) 

- Neni 82  Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave  pika 3. Ofertat e kualifikuara verifikohen nëse 

kanë apo jo gabime aritmetike.  

Nëse ka ndonjë mospërputhje, ndërmjet çmimit për njësi dhe çmimit total, që del nga shumëzimi 

i çmimit të njësisë me sasinë, çmimi i njësisë  mbizotëron dhe çmimi total korrigjohet në bazë të 

tij. Nё kёtё rast, do tё korrigjohet edhe shuma nё fjalё, e cila ka lidhje me gabimin 

Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur: - shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më 

shumë se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar; 

- Kontrata e ngjashme e paraqitur nuk e ploteson kriterin e kerkuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Emri: ARTEO 2018 , NIPT-i: L82523203F 

dhe adresa: Elbasan Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303], se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,875,000 (pesë milion e tetëqind e eshtatëdhjetë e pesë) lekë pa 

tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

                                                                                                                         KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 


